
Syväpuhdistava ultraäänikasvohoito  

on kivuton tapa saada kasvojen iho puhdistettua. Ei mekaanista ärsytystä, ei 

ikävää nipistelyä. Puhdistuksessa käytetään ultraäänen tehoa, jonka 

ääniaallot nostavat desinkrusaationesteen avulla ihon pintakerroksissa olevat 

epäpuhtaudet pintaan. Hoidon jälkeen iho tuntuu raikkaalta ja puhtaalta. 

 

Se on myös hellävarainen kasvohoito 

Ultraääni-ihonpuhdistus on kasvohoitona hellävarainen, kivuton ja tehokas 

tapa kuoria ja syväpuhdistaa ihoa. Ultraääni-ihonpuhdistus sopii kaikille 

ihotyypeille ikään katsomatta. Hoito poistaa iholta kuollutta ihosolukkoa ja 

irrottaa epäpuhtaudet iholta sekä liu’uttaa talin ulos ihohuokosista. Hoidon 

jälkeen iho on puhdas ja ihon pinta pehmeä. Parhaat tulokset saadaan 

kauneushoitolassa suoritettuina sarjahoitoina, esim. 4–6 hoitokertaa 1x 

viikossa. Jos sarjahoito ei tule mahdolliseksi, niin ultraäänipuhdistuksen 

jälkeen voidaan tehdä iholle myös mekaaninen puhdistus, silloin saadaan 

paras tulos yksittäisessä hoitokerrassa. 

 

 



Kasvohoidoissa ultraääni puhdistaa ihoa tehokkaasti; poistaa kuollutta 

ihosolukkoa; pehmentää, elastisoi, kirkastaa; vähentää epänormaalia 

pigmentaatiota; vahvistaa ihokudosten aineenvaihduntaa ja verenkiertoa. 

 

Ultraäänihoidon kontraindikaatiot eli vasta-aiheet ovat pahanlaatuiset 

ihonmuutokset ja tulehdukset, syöpä, sydäntahdisti tai asiakas, jolle on 

suoritettu kauneusleikkaus (karenssiaika). 

 

Miten ultraääni-ihonpuhdistus eroaa mekaanisesta 

ihonpuhdistuksesta? 

Ultraäänihoito on nykyaikainen, kokonaisvaltainen tapa suorittaa kuorinta ja 

syvälle ulottuva ihonpuhdistus jälkiä jättämättä ja kivutta. 

 

Miten ultraääni-ihonpuhdistus toimii?  

Hoito irrottaa iholta kuolleen sarveissolukon ja jättää ihonpinnan 

sametinpehmeäksi. Syväpuhdistusvaihe liuottaa ja pehmittää huokosissa 

olevan talin, rasvan ja muut epäpuhtaudet täysin kivutta, jättämättä 

jälkeäkään ihon pinnalle. 

 

Mitä hoito pitää sisällään? 

Hoidon eri osioita käytetään asiakaslähtöisesti tarpeen mukaan 

 

Alkupuhdistus 

Kuorinta (ultraäänellä) 

Syväpuhdistus (ultraäänellä) 

Yksittäisten mustapäiden ja miliumien poistoa mekaanisesti (tarvittaessa) 

Hieronta sopimuksen mukaan 

Naamio 

Hoitovoide 


